
UCHWAŁA NR XXV/204/2020  
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz planu finansowego tych 
wydatków 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 18 grudnia 2090 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. 
z 2020  poz. 713)  oraz  art. 263 ust. 2 , 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2019 r. poz.869; zm. Dz.U. z 2018 r poz.2245; zm. Dz.U z 2019 r poz.1649;zm. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 284 , poz.374 , poz.568, poz. 695 ,1175 ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków , o których mowa w § 1 , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

§ 3. Kwota wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2020 wynosi 7 360,00 zł . 

§ 4. Ostateczny termin realizacji wydatków, o których mowa w § 1, ustala się na dzień 30 czerwca 2020 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy 
Trzcinica 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3AD41D-7934-46F8-9B34-9FE1B74E8CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/204/2020  

Rady Gminy Trzcinica  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXV/204/2020 

Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 30 grudnia 2020 

Plan wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Zadanie : 

1. Opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami  na lata 2020-20232 

2. Wykonanie aktualizacji kart  Gminnej Ewidencji Zabytków Nieruchomych  dla Gminy Trzcinica 
w oparciu o wykaz zabytków  wpisanych do rejestru i ewidencji zabytków przez  Wojewódzki Urząd Ochrony 
Zabytków 

3. Wykonania Gminnej Ewidencji  Zabytków Archeologicznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3AD41D-7934-46F8-9B34-9FE1B74E8CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/204/2020  

Rady Gminy Trzcinica  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXV/204/2020 

Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 30 grudnia 2020 

Plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Dział                    Rozdział               Paragraf               kwota wydatku 

921                      92120                   4170                         7 360,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3AD41D-7934-46F8-9B34-9FE1B74E8CEC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustala się wydatki które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020,dotyczące zadania w dziale 921
Kultura i ochrona dziedzictwa na narodowego , rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami , § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe - wartość wynagrodzenia 7 360,00 zł .
Przedłużenie terminu wykonania umowy wynika z trudności związanych z epidemią koronawirusa COVID-
19.
Do dnia 30 grudnia 2020 r dzieło nie zostało wykonane .
W związku z powyższym przeniesiono planowany wydatek do planu wydatków niewygasających roku 2020
oraz ustalono ostateczny termin wykonania zadania określono na dzień 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3AD41D-7934-46F8-9B34-9FE1B74E8CEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3

	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-01-05T13:19:40+0100




